
Stadt-/Kreiswahlleiter 063  Havelland

Ergebnis der Europawahl 2004 je Gemeinde endgültiges Ergebnis

Gemeinde

Merkmal

Europawahl am 13.06.2004

Anzahl %

63 357 Wustermark

A
A1
A2
A3

B
B1

C
D

Wahlberechtigte
Wahlberechtigte ohne Sperrvermerk
Wahlberechtigte mit Sperrvermerk
Wahlberechtigte nach § 24 Abs.2 EuWO

Wähler / Wahlbeteiligung
Wähler mit Wahlschein

Ungültige Stimmen insgesamt
Gültige Stimmen insgesamt

davon SPD

           CDU

           PDS

           GRÜNE

           FDP

           REP

           NPD

           Die Tierschutzpartei

           GRAUE

           DIE FRAUEN

           CM

           ödp

           PBC

           BüSo

           ZENTRUM

           Deutschland

           Unabhängige Kandidaten

           AUFBRUCH

           DKP

           DP

           FAMILIE

           PSG

     6 020
     5 877
       143

–

     1 531
–
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         2
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         2
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97,62

2,38
–

25,43
–

3,27
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1,35

2,16
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1,15

0,20

0,20

0,81

0,07

0,07
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0,07

0,14

0,07

0,14

1,69

0,14


